МНОГОФУНКЦИО-
НАЛЬНЫЙ
ЧАСТОТНЫЙ
ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ
С ПОЛНЫМ
ВЕКТОРНЫМ
УПРАВЛЕНИЕМ
(ВОЗМОЖНОСТЬ

Д1
B
Рисунок 11.
ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ
Модель установки Мощность
(кВт)
Входное
напряжение
(B)
Габаритные размеры (мм) Установочные
отверстия (мм) Вес
В В1 Ш Ш1 Д Д1
ESQ-9000-18,5 18,5
440 463 447 282 225 232 223
8 25
ESQ-9000-22 22 8 25
ESQ-9000-30 30 8 25
ESQ-9000-55 55 440 629 589 329,5 179,5 276,5 266,5 8 45
ESQ-9000-75 75 440 727 687 375 225 307 297 8 60
ESQ-9000-90 90
440 782 742 460 310 345 335
8 70
ESQ-9000-110 110 8 70
ESQ-9000-132 132 8 70
Таблица 20.
ESQ-9000 45
Рисунок 12.
Таблица 21.
ESQ-900046
ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ
ДШ
В В1 В2
Ш1
Ш1 Д1
Модель установки Мощность
(кВт)
Входное
напряжение
(B)
Габаритные размеры (мм) Установочные
отверстия (мм)В В1 В2 Ш Ш1 Д Д1
ESQ-9000-160 160
440 1063 1048 1033 490 290 376 366
10
ESQ-9000-185 185 10
Рисунок 13.
ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ
Таблица 22.
ESQ-9000 47

Рисунок 14.
Ш
Ш1
Ш1 Ш1
Ш1
В В1 В2
Д
Д1
Модель установки Мощность
(кВт)
Входное
напряжение
(B)
Габаритные размеры (мм) Установочные
отверстия (мм)В В1 В2 Ш Ш1 Д Д1
ESQ-9000-200 200
440 1110 1095 1080 690 240 390 380
12
ESQ-9000-220 220 12
ESQ-9000-250 250 12
ESQ-9000-315 315 12
ESQ-9000-355 355 12
Модель установки Мощность
(кВт)
Входное
напряжение